
Českomoravský klub chovatelů barvářů, z. s. 

 

 

Zápis 

ze schůze výboru ČMKCHB č. 2/2019, 

která se konala dne 26.4.2019, od 10 hod v hotelu U Jiřího, Humpolec 

 

Přítomni: 

1) Ing. Jaroslav Nerad 

2) Ing. Marek Kraus 

3) Ladislav Varvařovský 

4) Ing. Luboš Vodolan 

5) Ing. Josef Kapras 

6) Bc. Marek Nekl 

7) Ota Buršík 

Za kontrolní komisi: Martin Novotný 

Norbert Pelc a Jiří Skácil ml. 

 

Průběh schůze: 

 

1. Zapisovatelem schůze byl zvolen Ota Buršík 



2. Úvodní slovo si vzal Norbert Pelc. Přivítal všechny nové členy výboru. 

3. Informoval nový výbor o nejbližších akcích a úkolech, které výbor čekají. Nejbližší 

akcí je členská schůze, která se bude konat 24.5.2019 od 19 
00

 hodin v penzionu 

Kolesa v Kladrubech nad Labem. Pozvánka bude vyvěšena na stránkách klubu 

26.4.2019. Dne 25.5.2019 se bude konat 13. Klubová výstava v Kolesách. Rozhodčí 

jsou na výstavu zajištěni. Poháry zajistí Norbert Pelc a výboru předá účtenky 

k zaúčtování a proplacení. Je třeba zajistit veterinární dozor a vybudovat technické 

zázemí.  

4. Druhá klubová výstava se bude konat 19.9.2019 v Rapotíně. Do srpna je třeba nahlásit 

na ČMKU výstavy na příští rok. Soutěže pořádané v roce 2020 se zadáváním titulu 

CACT nahlásit nejpozději do konce září (Moravský pohár, Krušnohorské derby). 

5. Celostátní soutěž „O putovní cenu“ se bude konat u OMS Karlovy Vary, VÚ Hradiště 

– Lučiny v termínu 24 – 27.10.2019. Včas vydat podmínky výběru barvářů na soutěž. 

V případě nominace zahraničních rozhodčích nezapomenout, že vyřízení všech 

náležitostí trvá nejméně 30 dní. 

6. Jiří Skácil ml. informoval výbor o tom, že ve dnech 6 – 8.11.2019 se bude konat 

schůze a soutěž ISHV. Na soutěž je třeba nominovat barváře. Do 1.6.2019 zaslat 

případné připomínky a náměty na schůzi. 

7. Výbor přistoupil k rozdělení funkcí  

Jednotlivé funkce byly rozděleny volbou 

Předseda: Ing. Jaroslav Nerad.  6 pro 0 proti 1 se zdržel 

Místopředseda: Ing. Marek Kraus. 6 pro 0 proti 1 se zdržel 

Hlavní poradce chovu, poradce pro HB: Ladislav Varvařovský. 6 pro 0 proti 1 se 

zdržel 

Poradce chovu pro BB: Ing. Luboš Vodolan. 6 pro 0 proti 1 se zdržel 

Jednatel, styk se spádovými oblastmi: Ing. Josef Kapras. 6 pro 0 proti 1 se zdržel 

Výcvikář: Bc. Marek Nekl. 6 pro 0 proti 1 se zdržel 

Matrikář, pokladník: Ota Buršík. 6 pro 0 proti 1 se zdržel 

8. Informace o stavu účtu klubu: 

Na klubovém účtu je k 23.4.2019 – 927.938,94 Kč 

9. Přijímání členů: 

Ing. Stanislav Němec (1), Jiří Venclák (1), Ing. Hana Špringlová (9), Ing. David 

Klemša (7), Ing. Tomáš Hanousek (1), Radek Petrů (13), Jaroslav Havlín (13), Jan 



Učeň (13), Ing. Jan Lujc (13), Ladislav Doležel (13), Zdeněk Hudec (13), Jan Havelka 

(13), Kamil Zunka (13), Zdeněk Veleba (13), Ing. Jiří Mostecký, CSc (15), Martin 

Vejslík (15), Pavel Řepa (15), Jan Vávra (14), Karel Kotrc (14), Kateřina Kolářová 

(14), Magdaléna Blechová DIS (6), Jan Zálešák (6), Martin Strnadel (6), Ing. Petr 

Solar (15), Josef Plíšek (2), Václav Balín (8), Bc Jiří Tureček (3), Pavel Brabec (6), 

Jindřich Keller (9), Havran Leoš (8), Ing. Štěpán Votava (3), Libor Mlýnek (6), Pavel 

Novák (6), Martin Pour (10), Jakub Kadlec (9), Jana Velebová (13), Milan Heřman 

(3),  

Nepřijat: 

Ing. Petr Pelant (13) – nedodal doporučení oblasti 

10. Klubová výstava v Kolesách 

Na výstavu je třeba zajistit pásku, kolíky, podlážky, stoly a židle. 

Na vedoucí kruhu byli navrženi tito členové: Břetislav Jemelka ml, Marek Nekl. 

Zapisovatelé: Petra Blechová, Petra Čechová, Luboš Vodolan. 

Oslovit navržené členy zda budou ochotni tyto funkce na výstavě vykonávat. 

11. Schůze výboru 

Další schůze výboru se bude konat 24.5.2019 v 16
00

, penzion Kolesa, Kladruby nad 

Labem. 

12. Předávání a přebírání funkcí 

 

 

 

V Humpolci, dne 26.4.2019 

 

                                                                                                           --------------------------------- 

                                                                                                 Ing. Jaroslav Nerad 

 

Zapsal: Ota Buršík 


